



Upphävande av del av stadsplan 81 Eriksberg

Tyck till mellan 27 maj och 19 augusti 2024

Ett förslag till upphävande av del av stadsplan 81 Eriksberg har upprättats för ett område i Eriksberg där en ny anläggning för räddningstjänsten uppförs. Upphävandet innebär att en mindre del planlagd som allmän platsmark - park, som i gällande stadsplan utgör markreservat för en gata, utgår från stadsplanen och får ett planlöst läge. Syftet med upphävandet är att skapa bättre förutsättningar för pågående expolatering och behovet av markreservat för gata bedöms inte längre aktuellt. Förslag till upphävande är av administrativ art och innebär inga fysiska förändringar.

Under samrådtiden **den 27 maj - 19 augusti 2024** är du välkommen att **lämna synpunkter på planförslaget**. Synpunkterna ska ha inkommit senast den **19 augusti 2024** till: kommunstyrelsen@hallstahammar.se eller till Kommunstyrelsen, 734 80 Hallstahammar.

Om information önskas gällande planen eller om du har några frågor ber vi dig att höra av dig till kommunens kundcenter.

Kommunstyrelsen 2024



HALLSTAHAMMARS
KOMMUN

Kontaktuppgifter

Kundcenter

Telefon: 0220-240 00

E-post: kommunstyrelsen@hallstahammar.se

Internetadress: www.hallstahammar.se

Planprocessen

En detaljplan anger hur ett begränsat område får bebyggas och hur mark- och vattenområden får användas. Detaljplanen tas fram i en planprocess som är till för att säkerställa att såväl allmänna som enskilda intressen tas till vara. De som är berörda av detaljplanen, till exempel boende i angränsande fastigheter, företag eller organisationer erbjuds möjlighet till delaktighet och inflytande under planprocessens gång.

Det här planförslaget är ute på samråd och genomförs med förenklat förfarande, vilket innebär att detta är det enda tillfället att lämna synpunkter. Mer information om detaljplaneprocessen finns på kommunens hemsida (sök på detaljplanearbetet). Figuren nedan illustrerar planprocessen och i vilket skede planarbetet är just nu.



Ta del av förslaget

Planförslaget för **Detaljplan 238 Upphävande av del av stadsplan 81 Eriksberg** finns tillgängligt på kommunens hemsida www.hallstahammar.se/detaljplaner. Planen finns utställd i Hallstahammars kommunhus samt Hallstahammars bibliotek under samrådstiden.

Förteckning över samrådskreten

Barn- och utbildningsnämnden	Polisen
Bygg- och miljönämnden	Region Västmanland
Hallstahammars trafiksäkerhetsförening	Räddningstjänsten Mälardalen
Kultur- och fritidsnämnden	Skanova
Lantmäterimyndigheten	Social- och arbetsmarknadsnämnden
Länsstyrelsen Västmanlands län	Tekniska nämnden
Mälarenergi AB	VafabMiljö Kommunalförbund
	Äldrenämnden
	Fastighetsägare och rättighetsägare m.fl. enligt fastighetsförteckningen.

Postadress	Besöksadress	E-post	Telefon	Org.nr
Kommunstyrelsen	Kommunhuset	kommunstyrelsen@hallstahammar.se	0220-240 00 vx	212000-
734 80 Hallstahammar	Prästgårdsgatan 1	Internetadress	Telefax	2064
		www.hallstahammar.se	0220-105 00	

Brev adresseras till Hallstahammars kommun och/eller förvaltning, inte enskild tjänsteperson.